Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 9 городского округа Чапаевск Самарской области

Структурное подразделение СП ГБОУ СОШ № 9 - детский сад №23

10.01.2022 г.

ПРИКАЗ

№ 15 - од

«Об организации наставничества педагогических работников»

В соответствии со статьей 48 «Обязанности и ответственность педагогических

работников» Закона «Об образовании в Российской Федерации № 273- ФЗ от 29.12.2012

г., индивидуального плана в рамках организации работы наставнической группы СП

ГБОУ СОШ №9 г.о.Чапаевск -  « Детский сад № 23 «Улыбка» в формировании у

педагогов умения и желания заботиться о своем здоровье, создания условий для

сохранения и укрепления физического и психологического здоровья педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Стонога Е.Н. методиста СП, Кузнецову Л.А. педагога-

психолога наставником - коучем Абрамовой С.В., Беляковой О.В.,

сроком до 31.05.2022 г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя СП —

Марухину И.Н.

Директор

С приказом ознакомлены:

Э.А.Каткасова

.Н.Стонога

^.Кузнецова

__С. В. Абрамова

О.В.Белякова

И.Н.Марухина

		2022-09-18T21:27:44+0400
	00cbf0b41950fffd9f
	Каткасова Э.А.